CdL di TECNICO DI RADIOLOGIA
SCIENZE UMANE 
Coord. Prof. Guido Giarelli

Risultati appello del 17-10-2013

(test scritto)
	Matr.


	Valutazione

	111026
	24


NOTA BENE

I risultati suddetti saranno verbalizzati sul libretto e sul registro manuale il giorno mercoledì 6 novembre 2013 alle ore 15 c/o lo studio del prof. Giarelli sito c/o l’Edificio Clinico B, liv. 0, stanza 91.
CdL di TECNICO DI FISIOPATOLOGIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE
SCIENZE UMANE 

Coord. Prof. Guido Giarelli

Risultati appello del 17-10-2013

(test scritto)
	Matr.


	Valutazione

	113869
	20


NOTA BENE

I risultati suddetti saranno verbalizzati sul libretto e sul registro manuale il giorno mercoledì 6 novembre 2013 alle ore 15 c/o lo studio del prof. Giarelli sito c/o l’Edificio Clinico B, liv. 0, stanza 91.
CdL di DIETISTICA
SCIENZE UMANE 

Coord. Prof. Guido Giarelli

Risultati appello del 17-10-2013

(test scritto)
	Matr.


	Valutazione

	111699
	23


NOTA BENE

I risultati suddetti saranno verbalizzati sul libretto e sul registro manuale il giorno mercoledì 6 novembre 2013 alle ore 15 c/o lo studio del prof. Giarelli sito c/o l’Edificio Clinico B, liv. 0, stanza 91.
CdL di TECNICO DI LABORATORIO
SCIENZE UMANE 

Coord. Prof. Guido Giarelli

Risultati appello del 17-10-2013

(test scritto)
	Matr.


	Valutazione

	113533
	22

	113519
	21

	107905
	20

	113524
	NS

	111460
	28

	114684
	22

	114552
	21


NOTA BENE

I risultati suddetti saranno verbalizzati sul libretto e sul registro manuale il giorno mercoledì 6 novembre 2013 alle ore 15 c/o lo studio del prof. Giarelli sito c/o l’Edificio Clinico B, liv. 0, stanza 91.
